

**KEGLEKÆR ApS**  
Kristen Bernikows Gade 5  
1105 København K  
CVR-nr. 30245423

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jeanette Starup Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KEGLEKÆR ApS

Kristen Bernikows Gade 5

1105 København K

CVR-nr.: 30245423

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jeanette Starup Petersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering og formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et underskud på 18.739 t.kr. mod sidste års underskud på 11.989 t.kr. Selskabets egenkapital udgør pr. balancedagen 245.832 t.kr.

Årets resultat er påvirket af negativt resultat i dattervirksomheder. Ledelsen anser året resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor datterselskaber med i alt 46.820 t.kr. og vil således ikke kræve tilgodehavenderne indfriet i perioden frem til 30.06.2020 hvortil erklæringerne er gældende, med mindre det er likviditetsmæssigt forsvarligt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(286.631)</b>	<b>(2.133)</b>
Personaleomkostninger	1	(242.271)	(243)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(528.902)</b>	<b>(2.376)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(16.433.692)	(18.615)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.656.511	2.927
Andre finansielle indtægter	2	1.513.488	7.994
Andre finansielle omkostninger	3	(5.946.358)	(6)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(18.738.953)</b>	<b>(10.076)</b>
Skat af årets resultat	4	0	(1.913)
<b>Årets resultat</b>		<b>(18.738.953)</b>	<b>(11.989)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	5.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		11.000.000	27.000
Overført resultat		(39.738.953)	(43.989)
		<b>(18.738.953)</b>	<b>(11.989)</b>
<b>Udbytte udloddet efter balancedagen</b>			
Ekstraordinært udbytte		6.000.000	3.000.000



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.063.309	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>7.063.309</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.063.309</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.820.280	61.507
Andre tilgodehavender		200.000	200
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>47.022.280</b>	<b>61.707</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		191.963.883	212.839
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>191.963.883</b>	<b>212.839</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>119.703</b>	<b>11.350</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>239.105.866</b>	<b>285.896</b>
<b>Aktiver</b>		<b>246.169.175</b>	<b>285.896</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126
Overført overskud eller underskud		235.706.034	275.445
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>10.000.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>245.832.034</u></b>	<b><u>280.571</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.375	50
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		243.533	825
Skyldig selskabsskat		0	1.880
Anden gæld		<u>9.233</u>	<u>2.570</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>337.141</u></b>	<b><u>5.325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>337.141</u></b>	<b><u>5.325</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>246.169.175</u></b>	<b><u>285.896</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	126.000	275.444.987	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(11.000.000)
Årets resultat	0	(39.738.953)	11.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>235.706.034</b>	<b>0</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	5.000.000	280.570.987
Udbetalt ordinært udbytte	(5.000.000)	(5.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(11.000.000)
Årets resultat	10.000.000	(18.738.953)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000.000</b>	<b>245.832.034</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	238.864	239
Andre omkostninger til social sikring	3.407	4
	<b>242.271</b>	<b>243</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	581	0
Dagsværdireguleringer	1.512.907	7.994
	<b>1.513.488</b>	<b>7.994</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	9.012	6
Dagsværdireguleringer	5.933.745	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.601	0
	<b>5.946.358</b>	<b>6</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	1.880
Regulering vedrørende tidligere år	0	33
	<b>0</b>	<b>1.913</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	20.550.000
Tilgange	<u>39.000.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>59.550.000</u></b>
Opskrivninger primo	(20.550.000)
Andel af årets resultat	(16.433.692)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>(15.502.999)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>(52.486.691)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.063.309</u></b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Nordic Park A/S	Græsted	A/S	100,0	2.961.611	(3.604.727)
Aura-Cph ApS	København	ApS	100,0	4.101.699	(9.555.979)

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
<b>7. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret</b>		
Rentefod	10,05	
Optaget og tilbagebetalt i året	19.487	<b>19.487</b>
